Montageplatte MP 16
Tragschiene / Schraubklemmen
ArtNr.: 62020
Gewicht: 0.116
Ursprungsland: CZ
Typenbezeichnung: MP 16
16 Lötstützpunktpaare
auf Klemmen geführte Lötstützpunktpaare
Link zum Produkt
Abbildungen
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
ECLASS-6.0 27260710
ECLASS-6.1 27141149
ECLASS-7.0 27141149
ECLASS-8.0 27141149
ECLASS-9.0 27141149
Produkt-PDF für Artikel 62020
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 09.05.2025
Murrelektronik AG | Hardmorgenweg 19 | 8222 Beringen | Fon +41 52 687 27 27 | Fax +41 52 687 27 17 | shop@murrelektronik.ch | shop.murrelektronik.ch
ECLASS-10.1 27141149
ECLASS-11.1 27141149
ECLASS-12.0 27141149
ETIM-5.0 EC002780
ETIM-6.0 EC002780
ETIM-7.0 EC002780
ETIM-8.0 EC002780